



Torshälla hembyggsförening S:t Olofs Gille

Nationaldagen / svenska flaggans dag 6 juni 2024

Succén att ersätta nationaldagsfirandet på Holmberget med samarbetet där den finfina kören Ars Musica bjöd på en körsång, även allsång, i IOGT-NTO-salen och alla efteråt bjöds på kaffe med dopp på Bergströmska gården upprepades i år med en något större kör och utvecklad repertoar vilket blev mycket uppskattat. Tryggve Lundh höll ett fint icke politiskt tal där vi bl. a. fick lär oss historien om den svenska blågula fanan.

Här ett litet bildkollage från dagen:



Gunilla Westin hälsar välkommen till "nationaldagstalaren" Tryggve Lundh och kören med dirigenten Christofer Ekströmer



Ars Musica med några fler sångare och större repertoar än i fjol bjöd även publiken att sjunga med i nationalsången



Gunilla Westin tackar Ars Musica för den fina föreställningen och publiken skyndade snabbt över till kön för kaffe med dopp på Bergströmska gården



Ars Musica kören lät sig väl smaka i gårdens matsal och övriga gäster spred ut sig på vår fina innergård

Lite info från Ars Musicas hemsida:

Kammarkören och kulturföreningen Ars Musica

Kören Ars Musica är en profan kammarkör med hemort i Eskilstuna. Vårt kännetecken är en bred repertoar med fötterna i den klassiska svenska körtraditionen. Men det kan både bli jazzinspirerat, medeltida gregorianska sånger, haitiska folksånger och Queen. Vi sjunger gärna a capella, men även med komp, t ex tillsammans med Eskilstuna Symfoniorkester eller en ensam altfiol, med orgel eller med djembetrummor.

Kören bildades 1965 på Djurgårdsskolan, musikklasserna, i Eskilstuna av Jarl-Einar Johansson. Inledningsvis var det en lärarkör, som så småningom byggdes på med sångare med annan bakgrund.

Framträdandena har haft mycket skiftad karaktär och varierat från traditionella körkonserter till sceniska föreställningar med musik, dans, dräkter och dekor. Kören har även turnerat i Tyskland, Italien och USA. Kören har också samarbetat med andra körer inom och utom länet. När en scenisk version av Carmina Burana, eller musikaler som Les Misérables och Showboat sattes upp i Eskilstuna, var Ars Musica en viktig del av ensemblerna. Även när soloartister som Sonja Aldén eller Tommy Körberg har behövt en kör, har vi ställt upp.

Jarl-Einar Johansson var körens ledare i nästan 40 år. Nuvarande körledare är Christofer Ekströmer, till vardags musikproducent vid Västmanlandsmusiken.